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Minioren Finales Noord Holland
Alkmaar, 8 - 9/6/2024

Programmanr. 201 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
9/6/2024 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Daw 1 Daw 2:53.57 ___________
Kasper Kunst 15, Samuel Obdam 15, Daniëlle Oganian 14, Nikky Zonjee 14

2 Team Noord-Holland (SG) 2 Team Noord-Holland (SG) 2:48.09 ___________
Quinn van der Meulen 14, Ilaria Harmelwaard 14, Tomas Hamelink 14, Sepp Kosterink 15

3 De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:45.86 ___________
Mattis Bisschop 14, Chelsea Malone 14, Eliza Khoshdel 15, Zayed Bouataouan 14

4 Team Noord-Holland (SG) 1 Team Noord-Holland (SG) 2:33.46 ___________
Elin Mandersloot 14, Kian Braakhuis 14, Yasmine de Beurs 14, Lucia Sewell Ferriols 14

5 MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 2:35.76 ___________
Evi Koopman 14, Yfke Boonstra 14, Jayden Hali 14, Giuliano Wolfgang 14

6 De Aalscholver 1 De Aalscholver 2:47.17 ___________
Norah Matthews 15, Anouk Brouwer 14, Francine Lugtu 14, Wiebe Ruijs 15

7 Zpch 1 Zpch 2:50.69 ___________
Sage Louw 14, Leandra Ammerlaan 14, Rishaan Sarkar 14, Olivier Esser 14

Programmanr. 202 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5
9/6/2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Neva Aydemirli Zpch 3:32.69 201300706 ___________
2 Urvi Baldawa De Dolfijn 3:31.28 201301544 ___________
3 Elena Aslanjan Zpch 3:28.36 201301904 ___________
4 Sara Noordhuis De Otters Het Gooi 3:25.31 201302298 ___________
5 Chris Berger Oceanus 3:26.66 201301876 ___________
6 Julia van der Schaaff Oceanus 3:30.84 201301512 ___________
7 Esther Soellaart Team Noord-Holland (SG) 3:31.80 201301084 ___________
8 Julia van Kuijk De Aalscholver 3:38.85 201301190 ___________

Serie 2 van 4

1 Maud Schijf Oceanus 3:22.95 201301486 ___________
2 Charlie van der Pligt Team Noord-Holland (SG) 3:14.10 201300520 ___________
3 Aimée Langelaan Zpch 3:13.54 201300824 ___________
4 Kaitlyn Astrid Nduwayezu WZ&PC Purmerend 3:10.80 201300874 ___________
5 Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 3:12.78 201300556 ___________
6 Lindsy Bottelier De Ham 3:13.98 201300590 ___________
7 Saar De Jager MSV-Zeemacht 3:17.55 201301654 ___________
8 Sofie Pels Team Noord-Holland (SG) 3:23.49 201300518 ___________

Serie 3 van 4

1 Aylin Turgut De Dolfijn 3:06.18 201301548 ___________
2 Lena van den Berg Het Y 2:55.36 201302228 ___________
3 Inoa Bremer MSV-Zeemacht 2:49.67 201300280 ___________
4 Boukje de Baedts Het Y 2:40.05 201300756 ___________
5 Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 2:48.39 201301610 ___________
6 Lizzie Plantinga Team Noord-Holland (SG) 2:54.45 201301368 ___________
7 Evy Saarloos Zwemvereniging New Wave Almere 3:02.86 201300510 ___________
8 Abby Kuitert Ed-Vo 3:09.63 201301520 ___________

Serie 0 van 4

1 Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 3:52.52 201300822 ___________ RES
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Minioren Finales Noord Holland
Alkmaar, 8 - 9/6/2024

Programmanr. 203 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
9/6/2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Merlijn Molenaar MSV-Zeemacht 3:32.53 201202631 ___________
2 Aiden Louzado Team Noord-Holland (SG) 3:29.32 201201677 ___________
3 Cas Ruijs De Aalscholver 3:24.21 201300013 ___________
4 Mason Borgman De Aalscholver 3:21.98 201200369 ___________
5 Sam Sasbrink De Meeuwen Diemen 3:23.76 201201981 ___________
6 Ryan Dekker De Amstel 3:27.32 201300889 ___________
7 Stieven Raijer De Ham 3:31.98 201200829 ___________
8 Jens Postma Daw 3:35.50 201201605 ___________

Serie 2 van 4

1 Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 3:20.03 201300671 ___________
2 Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 3:17.93 201201425 ___________
3 Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi 3:17.12 201201833 ___________
4 Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 3:09.61 201201857 ___________
5 Casper Miltenburg De Dolfijn 3:16.94 201201157 ___________
6 Alen Minasyan MSV-Zeemacht 3:17.34 201201357 ___________
7 Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 3:17.99 201301123 ___________
8 Enzi Nyembo De Aalscholver 3:21.22 201300163 ___________

Serie 3 van 4

1 Thijmen Dijkstra Team Noord-Holland (SG) 3:08.16 201200845 ___________
2 Zendé Rensch Daw 3:02.34 201200647 ___________
3 Luca Denkers Zwemvereniging New Wave Almere 2:54.62 201202399 ___________
4 Max van Splunder Het Y 2:48.12 201200531 ___________
5 Toa Jahn Het Y 2:54.03 201201665 ___________
6 Luuk Hoogland Daw 2:55.69 201200939 ___________
7 Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 3:07.35 201201885 ___________
8 Aris Tomu Zpch 3:09.11 201200861 ___________

Serie 0 van 4

1 Ties van Weelden Triton 3:35.52 201201161 ___________ RES
2 Lev Yukhanaev De Dolfijn 3:37.11 201200651 ___________ RES

Programmanr. 204 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
9/6/2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Eliza Khoshdel De Dolfijn 1:49.07 201500264 ___________
2 Chelsea Malone De Dolfijn 1:48.23 201402044 ___________
3 Carlien Stolk Oceanus 1:47.66 201400184 ___________
4 Anne Schut De Otters Het Gooi 1:46.55 201500808 ___________
5 Nikky Zonjee Daw 1:47.56 201401242 ___________
6 Ilaria Harmelwaard Team Noord-Holland (SG) 1:48.02 201401496 ___________
7 Daniëlle Oganian Daw 1:48.71 201401322 ___________
8 Sofie Schottert IJsselmeer 1:49.27 201400862 ___________

Serie 2 van 4

1 Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 1:41.78 201401006 ___________
2 Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 1:40.09 201400338 ___________
3 Evi Koopman MSV-Zeemacht 1:38.73 201400972 ___________
4 Emmy Jonk Ed-Vo 1:35.55 201400926 ___________
5 Elisa Kossen AquaWaarD 1:35.56 201400698 ___________
6 Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 1:38.93 201400028 ___________
7 Norah Matthews De Aalscholver 1:40.78 201500248 ___________
8 Sage Louw Zpch 1:43.11 201400122 ___________
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Minioren Finales Noord Holland
Alkmaar, 8 - 9/6/2024

Programmanr. 204, Meisjes, 100m wisselslag

Serie 3 van 4

1 Elise Desnos Triton 1:34.81 201400200 ___________
2 Yasmine de Beurs Team Noord-Holland (SG) 1:34.56 201401498 ___________
3 Francine Lugtu De Aalscholver 1:31.97 201400104 ___________
4 Indy-Louise Bakker Daw 1:29.66 201400736 ___________
5 Noura Jonker WZ&PC Purmerend 1:31.84 201400548 ___________
6 Elin Mandersloot Team Noord-Holland (SG) 1:34.10 201400160 ___________
7 Mia Kanyok De Otters Het Gooi 1:34.63 201402060 ___________
8 Lucia Sewell Ferriols Team Noord-Holland (SG) 1:34.87 201400518 ___________

Serie 0 van 4

1 Leandra Ammerlaan Zpch 1:49.55 201400376 ___________ RES
2 Yvie Gwen Leijen Oceanus 1:49.66 201501022 ___________ RES

Programmanr. 205 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
9/6/2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 1:18.15 201500643 ___________
2 Rishaan Sarkar Zpch 1:05.53 201400057 ___________
3 Jesiah Bos De Aalscholver 1:03.00 201400097 ___________
4 Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 1:01.67 201600001 ___________
5 Pavel Manev De Dolfijn 1:02.23 201400813 ___________
6 Matthew Mann De Dolfijn 1:04.18 201401339 ___________
7 Demyd Byvalin De Dolfijn 1:08.44 201401479 ___________
8 Valentijn Harms De Dolfijn 1:25.16 201400577 ___________

Serie 2 van 3

1 Wiebe Ruijs De Aalscholver 1:01.15 201500015 ___________
2 Tomas Hamelink Team Noord-Holland (SG) 57.34 201400807 ___________
3 Milow Beek Ed-Vo 52.67 201400641 ___________
4 Mattis Bisschop De Dolfijn 50.48 201400517 ___________
5 Olivier Esser Zpch 52.59 201400139 ___________
6 Zayed Bouataouan De Dolfijn 52.94 201401063 ___________
7 Sem Passenier MSV-Zeemacht 1:00.82 201400221 ___________
8 Quinn van der Meulen Team Noord-Holland (SG) 1:01.34 201401125 ___________

Serie 3 van 3

1 Samuel Obdam Daw 49.29 201500333 ___________
2 Sepp Kosterink Team Noord-Holland (SG) 48.60 201500461 ___________
3 Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 47.84 201400219 ___________
4 Qing Ypma Het Y 45.96 201400803 ___________
5 Michael van Leersum De Ham 45.96 201400365 ___________
6 Kian Braakhuis Team Noord-Holland (SG) 48.22 201400805 ___________
7 Danila Ryzhkov AZ&PC De Futen 48.79 201400645 ___________
8 Jayden Hali MSV-Zeemacht 50.48 201400393 ___________

Programmanr. 206 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
9/6/2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Minioren Finales Noord Holland
Alkmaar, 8 - 9/6/2024

Programmanr. 206, Meisjes, 100m rugslag

Serie 1 van 4

1 Julia van der Schaaff Oceanus 1:48.38 201301512 ___________
2 Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 1:46.58 201300822 ___________
3 Tamara Verheijen Het Y 1:45.65 201301678 ___________
4 Sofie Pels Team Noord-Holland (SG) 1:43.44 201300518 ___________
5 Neva Aydemirli Zpch 1:44.80 201300706 ___________
6 Chris Berger Oceanus 1:46.02 201301876 ___________
7 Sara Noordhuis De Otters Het Gooi 1:47.74 201302298 ___________
8 Esther Soellaart Team Noord-Holland (SG) 1:51.31 201301084 ___________

Serie 2 van 4

1 Urvi Baldawa De Dolfijn 1:42.58 201301544 ___________
2 Aylin Turgut De Dolfijn 1:40.60 201301548 ___________
3 Abby Kuitert Ed-Vo 1:40.07 201301520 ___________
4 Lindsy Bottelier De Ham 1:38.56 201300590 ___________
5 Lizzie Plantinga Team Noord-Holland (SG) 1:39.61 201301368 ___________
6 Charlie van der Pligt Team Noord-Holland (SG) 1:40.55 201300520 ___________
7 Saar De Jager MSV-Zeemacht 1:41.30 201301654 ___________
8 Maud Schijf Oceanus 1:42.86 201301486 ___________

Serie 3 van 4

1 Evy Saarloos Zwemvereniging New Wave Almere 1:37.82 201300510 ___________
2 Aimée Langelaan Zpch 1:36.25 201300824 ___________
3 Inoa Bremer MSV-Zeemacht 1:27.19 201300280 ___________
4 Boukje de Baedts Het Y 1:25.06 201300756 ___________
5 Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 1:25.55 201301610 ___________
6 Lena van den Berg Het Y 1:33.35 201302228 ___________
7 Elena Aslanjan Zpch 1:37.82 201301904 ___________
8 Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:38.56 201300556 ___________

Serie 0 van 4

1 Kaitlyn Astrid Nduwayezu WZ&PC Purmerend 1:52.97 201300874 ___________ RES
2 Julia van Kuijk De Aalscholver 1:54.82 201301190 ___________ RES

Programmanr. 207 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
9/6/2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Aiden Louzado Team Noord-Holland (SG) 1:50.08 201201677 ___________
2 Ryan Dekker De Amstel 1:45.83 201300889 ___________
3 Vencel Bijlsma De Otters Het Gooi 1:45.29 201202351 ___________
4 Sam Sasbrink De Meeuwen Diemen 1:44.71 201201981 ___________
5 Enzi Nyembo De Aalscholver 1:44.72 201300163 ___________
6 Ceder van Ederen De Ham 1:45.29 201200739 ___________
7 Jens Postma Daw 1:46.70 201201605 ___________
8 Alen Minasyan MSV-Zeemacht 1:51.49 201201357 ___________

Serie 2 van 4

1 Thijmen Dijkstra Team Noord-Holland (SG) 1:43.30 201200845 ___________
2 Ties van Weelden Triton 1:42.73 201201161 ___________
3 Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi 1:42.56 201201833 ___________
4 Cas Ruijs De Aalscholver 1:40.97 201300013 ___________
5 Mason Borgman De Aalscholver 1:41.68 201200369 ___________
6 Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 1:42.58 201301123 ___________
7 Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 1:42.93 201201857 ___________
8 Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 1:44.13 201201425 ___________
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Minioren Finales Noord Holland
Alkmaar, 8 - 9/6/2024

Programmanr. 207, Jongens, 100m schoolslag

Serie 3 van 4

1 Casper Miltenburg De Dolfijn 1:38.47 201201157 ___________
2 Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 1:32.44 201201885 ___________
3 Toa Jahn Het Y 1:32.10 201201665 ___________
4 Max van Splunder Het Y 1:29.46 201200531 ___________
5 Luca Denkers Zwemvereniging New Wave Almere 1:31.18 201202399 ___________
6 Zendé Rensch Daw 1:32.35 201200647 ___________
7 Luuk Hoogland Daw 1:37.85 201200939 ___________
8 Aris Tomu Zpch 1:38.74 201200861 ___________

Serie 0 van 4

1 Shai Jaffe De Dolfijn 1:51.69 201300205 ___________ RES
2 Thijmen van der Weide IJsselmeer 1:51.77 201201231 ___________ RES

Programmanr. 208 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
9/6/2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Anouk Brouwer De Aalscholver 53.62 201400492 ___________
2 Yvie Gwen Leijen Oceanus 53.25 201501022 ___________
3 Fenna Verbeek De Otters Het Gooi 53.10 201401762 ___________
4 Anne Schut De Otters Het Gooi 52.41 201500808 ___________
5 Lucia Sewell Ferriols Team Noord-Holland (SG) 53.00 201400518 ___________
6 Dané Swagerman MSV-Zeemacht 53.21 201500616 ___________
7 Emmy Jonk Ed-Vo 53.48 201400926 ___________
8 Sophia Kales Het Y 53.76 201401124 ___________

Serie 2 van 4

1 Daniëlle Oganian Daw 52.22 201401322 ___________
2 Mia Kanyok De Otters Het Gooi 51.95 201402060 ___________
3 Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 51.75 201400028 ___________
4 Jill Hiemcke Oceanus 50.87 201400328 ___________
5 Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 50.96 201401006 ___________
6 Elin Mandersloot Team Noord-Holland (SG) 51.77 201400160 ___________
7 Sage Louw Zpch 52.18 201400122 ___________
8 Chelsea Malone De Dolfijn 52.31 201402044 ___________

Serie 3 van 4

1 Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 50.43 201400338 ___________
2 Yasmine de Beurs Team Noord-Holland (SG) 48.94 201401498 ___________
3 Elise Desnos Triton 47.02 201400200 ___________
4 Noura Jonker WZ&PC Purmerend 43.88 201400548 ___________
5 Indy-Louise Bakker Daw 44.75 201400736 ___________
6 Francine Lugtu De Aalscholver 47.73 201400104 ___________
7 Nikky Zonjee Daw 50.11 201401242 ___________
8 Evi Koopman MSV-Zeemacht 50.66 201400972 ___________

Serie 0 van 4

1 Ruby Hendrix De Dolfijn 54.09 201401134 ___________ RES
2 Elisa Kossen AquaWaarD 54.14 201400698 ___________ RES



Splash Meet Manager, 11.79888 Registered to KNZB 5/6/2024 12:37 - pagina 6

Minioren Finales Noord Holland
Alkmaar, 8 - 9/6/2024

Programmanr. 209 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
9/6/2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Milan Eggers WZ&PC Purmerend 56.52 201400227 ___________
2 Vince Brouwer De Aalscholver 53.64 201500205 ___________
3 Rishaan Sarkar Zpch 52.43 201400057 ___________
4 Wiebe Ruijs De Aalscholver 50.94 201500015 ___________
5 Jesiah Bos De Aalscholver 52.16 201400097 ___________
6 Zayed Bouataouan De Dolfijn 53.47 201401063 ___________
7 Pavel Manev De Dolfijn 55.32 201400813 ___________
8 Matthew Mann De Dolfijn 59.46 201401339 ___________

Serie 2 van 4

1 Sepp Kosterink Team Noord-Holland (SG) 50.06 201500461 ___________
2 Sem Passenier MSV-Zeemacht 48.93 201400221 ___________
3 Olivier Esser Zpch 47.98 201400139 ___________
4 Lucas Barendse Team Noord-Holland (SG) 47.46 201400979 ___________
5 Kian Braakhuis Team Noord-Holland (SG) 47.62 201400805 ___________
6 Milow Beek Ed-Vo 48.79 201400641 ___________
7 Quinn van der Meulen Team Noord-Holland (SG) 49.13 201401125 ___________
8 Tomas Hamelink Team Noord-Holland (SG) 50.23 201400807 ___________

Serie 3 van 4

1 Samuel Obdam Daw 46.24 201500333 ___________
2 Jayden Hali MSV-Zeemacht 45.09 201400393 ___________
3 Andras Dijkema De Ham 43.70 201400275 ___________
4 Michael van Leersum De Ham 41.20 201400365 ___________
5 Qing Ypma Het Y 42.78 201400803 ___________
6 Mattis Bisschop De Dolfijn 45.07 201400517 ___________
7 Danila Ryzhkov AZ&PC De Futen 46.11 201400645 ___________
8 Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 46.90 201400219 ___________

Serie 0 van 4

1 Valentijn Harms De Dolfijn 59.91 201400577 ___________ RES
2 Demyd Byvalin De Dolfijn 1:00.69 201401479 ___________ RES

Programmanr. 210 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
9/6/2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Abby Kuitert Ed-Vo 2:26.54 201301520 ___________
4 Aylin Turgut De Dolfijn 2:03.30 201301548 ___________
5 Lindsy Bottelier De Ham 2:05.75 201300590 ___________

Serie 2 van 3

2 Julia van der Schaaff Oceanus 1:58.66 201301512 ___________
3 Elena Aslanjan Zpch 1:58.00 201301904 ___________
4 Maud Schijf Oceanus 1:53.91 201301486 ___________
5 Aimée Langelaan Zpch 1:56.52 201300824 ___________
6 Zoe Mammen AZ&PC De Futen 1:58.20 201302134 ___________
7 Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:59.10 201300556 ___________

Serie 3 van 3

1 Chris Berger Oceanus 1:49.30 201301876 ___________
2 Lizzie Plantinga Team Noord-Holland (SG) 1:48.26 201301368 ___________
3 Lena van den Berg Het Y 1:43.92 201302228 ___________
4 Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 1:25.36 201301610 ___________
5 Boukje de Baedts Het Y 1:30.16 201300756 ___________
6 Inoa Bremer MSV-Zeemacht 1:45.83 201300280 ___________
7 Evy Saarloos Zwemvereniging New Wave Almere 1:49.12 201300510 ___________
8 Saar De Jager MSV-Zeemacht 1:53.59 201301654 ___________
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Minioren Finales Noord Holland
Alkmaar, 8 - 9/6/2024

Programmanr. 211 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
9/6/2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Jens Postma Daw 1:22.32 201201605 ___________
2 Enzi Nyembo De Aalscholver 1:21.69 201300163 ___________
3 Aiden Louzado Team Noord-Holland (SG) 1:21.29 201201677 ___________
4 Mason Borgman De Aalscholver 1:19.68 201200369 ___________
5 Stieven Raijer De Ham 1:19.71 201200829 ___________
6 Merlijn Molenaar MSV-Zeemacht 1:21.52 201202631 ___________
7 Lev Yukhanaev De Dolfijn 1:22.04 201200651 ___________
8 Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 1:23.08 201300671 ___________

Serie 2 van 4

1 Sam Sasbrink De Meeuwen Diemen 1:18.26 201201981 ___________
2 Aris Tomu Zpch 1:16.97 201200861 ___________
3 Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi 1:16.27 201201833 ___________
4 Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 1:15.43 201201857 ___________
5 Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 1:15.56 201201425 ___________
6 Thijmen Dijkstra Team Noord-Holland (SG) 1:16.40 201200845 ___________
7 Alen Minasyan MSV-Zeemacht 1:18.05 201201357 ___________
8 Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 1:19.14 201301123 ___________

Serie 3 van 4

1 Casper Miltenburg De Dolfijn 1:13.55 201201157 ___________
2 Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 1:09.41 201201885 ___________
3 Luca Denkers Zwemvereniging New Wave Almere 1:08.83 201202399 ___________
4 Max van Splunder Het Y 1:08.19 201200531 ___________
5 Zendé Rensch Daw 1:08.22 201200647 ___________
6 Luuk Hoogland Daw 1:08.95 201200939 ___________
7 Toa Jahn Het Y 1:10.63 201201665 ___________
8 Shai Jaffe De Dolfijn 1:14.75 201300205 ___________

Serie 0 van 4

1 Ryan Dekker De Amstel 1:26.02 201300889 ___________ RES
2 Ties van Weelden Triton 1:26.02 201201161 ___________ RES

Programmanr. 212 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
9/6/2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Sophia Kales Het Y 44.00 201401124 ___________
2 Ruby Hendrix De Dolfijn 43.55 201401134 ___________
3 Anne Schut De Otters Het Gooi 42.42 201500808 ___________
4 Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 40.73 201400338 ___________
5 Norah Matthews De Aalscholver 42.32 201500248 ___________
6 Ilaria Harmelwaard Team Noord-Holland (SG) 43.33 201401496 ___________
7 Leandra Ammerlaan Zpch 43.76 201400376 ___________
8 Jill Hiemcke Oceanus 44.24 201400328 ___________

Serie 2 van 4

1 Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 40.24 201401006 ___________
2 Elisa Kossen AquaWaarD 39.65 201400698 ___________
3 Yasmine de Beurs Team Noord-Holland (SG) 39.42 201401498 ___________
4 Sofie Schottert IJsselmeer 38.88 201400862 ___________
5 Elise Desnos Triton 39.12 201400200 ___________
6 Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 39.59 201400028 ___________
7 Sage Louw Zpch 40.11 201400122 ___________
8 Chelsea Malone De Dolfijn 40.57 201402044 ___________
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Minioren Finales Noord Holland
Alkmaar, 8 - 9/6/2024

Programmanr. 212, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 3 van 4

1 Elin Mandersloot Team Noord-Holland (SG) 38.11 201400160 ___________
2 Emmy Jonk Ed-Vo 37.22 201400926 ___________
3 Indy-Louise Bakker Daw 36.23 201400736 ___________
4 Noura Jonker WZ&PC Purmerend 35.31 201400548 ___________
5 Lucia Sewell Ferriols Team Noord-Holland (SG) 35.47 201400518 ___________
6 Mia Kanyok De Otters Het Gooi 36.66 201402060 ___________
7 Francine Lugtu De Aalscholver 38.04 201400104 ___________
8 Evi Koopman MSV-Zeemacht 38.13 201400972 ___________

Serie 0 van 4

1 Daniëlle Oganian Daw 45.21 201401322 ___________ RES
2 Nikky Zonjee Daw 45.36 201401242 ___________ RES

Programmanr. 213 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
9/6/2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 1:43.23 201500275 ___________
2 Pavel Manev De Dolfijn 1:39.95 201400813 ___________
3 Rishaan Sarkar Zpch 1:38.13 201400057 ___________
4 Quinn van der Meulen Team Noord-Holland (SG) 1:36.96 201401125 ___________
5 Kasper Kunst Daw 1:37.09 201500383 ___________
6 Lucas Barendse Team Noord-Holland (SG) 1:39.78 201400979 ___________
7 Dirk Kort De Ham 1:41.17 201401335 ___________
8 Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 1:44.74 201500643 ___________

Serie 2 van 4

1 Olivier Esser Zpch 1:36.66 201400139 ___________
2 Danila Ryzhkov AZ&PC De Futen 1:34.68 201400645 ___________
3 Sepp Kosterink Team Noord-Holland (SG) 1:32.52 201500461 ___________
4 Jayden Hali MSV-Zeemacht 1:30.58 201400393 ___________
5 Tomas Hamelink Team Noord-Holland (SG) 1:31.77 201400807 ___________
6 Sem Passenier MSV-Zeemacht 1:34.05 201400221 ___________
7 Zayed Bouataouan De Dolfijn 1:35.71 201401063 ___________
8 Wiebe Ruijs De Aalscholver 1:36.75 201500015 ___________

Serie 3 van 4

1 Samuel Obdam Daw 1:29.35 201500333 ___________
2 Milow Beek Ed-Vo 1:26.10 201400641 ___________
3 Michael van Leersum De Ham 1:21.73 201400365 ___________
4 Andras Dijkema De Ham 1:19.38 201400275 ___________
5 Qing Ypma Het Y 1:21.16 201400803 ___________
6 Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 1:24.12 201400219 ___________
7 Mattis Bisschop De Dolfijn 1:28.14 201400517 ___________
8 Kian Braakhuis Team Noord-Holland (SG) 1:30.53 201400805 ___________

Serie 0 van 4

1 Federico Mattacchione Team Noord-Holland (SG) 1:45.13 201401379 ___________ RES
2 Valentijn Harms De Dolfijn 1:45.56 201400577 ___________ RES
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Minioren Finales Noord Holland
Alkmaar, 8 - 9/6/2024

Programmanr. 214 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en Junioren 1 en jonger
9/6/2024 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 De Ham 1 De Ham 2:54.08 ___________
Stieven Raijer 12, Lindsy Bottelier 13, Andras Dijkema 14, Ceder van Ederen 12

2 MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 2:50.29 ___________
Alen Minasyan 12, Inoa Bremer 13, Saar De Jager 13, Merlijn Molenaar 12

3 Daw 1 Daw 2:41.48 ___________
Luuk Hoogland 12, Jens Postma 12, Zendé Rensch 12, Indy-Louise Bakker 14

4 De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:32.22 ___________
Marcelo Fritz Medina 12, Aylin Turgut 13, Shai Jaffe 13, Casper Miltenburg 12

5 Het Y 1 Het Y 2:34.63 ___________
Max van Splunder 12, Lena van den Berg 13, Toa Jahn 12, Boukje de Baedts 13

6 WZ&PC Purmerend 1 WZ&PC Purmerend 2:43.87 ___________
Quincy Lalkhan 12, Noura Jonker 14, Robin Kikkert 12, Kaitlyn Astrid Nduwayezu 13

7 Team Noord-Holland (SG) 1 Team Noord-Holland (SG) 2:52.98 ___________
Thijmen Dijkstra 12, Lizzie Plantinga 13, Aiden Louzado 12, Charlie van der Pligt 13

8 Zpch 1 Zpch 2:55.48 ___________
Neva Aydemirli 13, Aimée Langelaan 13, Aris Tomu 12, Elena Aslanjan 13


